SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL

UNIVERSIDAD DE CORDOBA
VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL

LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

DOC.

1062968666
1068421730
1064993076
1138079924
1062438379
1069482398
1062975258
1062434010
1067972677
1068420548
1062967095
1062967406
1066604427
1064608887
1066604558
1062968617
1067893187
1100085024
1062440021
1197213669
1068421623
5154699

1068422425

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

418.800
413.850
405.500
CA
380.150
378.650
376.800
373.400
372.500
370.050
367.750
Cl
361.350
359.700
VvC
357.900
355.000
354.300
353.850
353.450
353.300
351.850
351.550

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1040363945 350.900 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1067897996 349.150 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 2861486 349.150 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1068419815 349.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062968328 346.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1104418311 345.550 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1103502473 344.700 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1138024794 343.700 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062965834 343.150 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062439020 342.950 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1019903693 342.400 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062967052 341.850 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062607565 341.600 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1062967517 341.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1066737392 Mi NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1035154072 PAL NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1065374845 PD NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1073975091 MBA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA AMBIENTAL DIURNA 1068662645 MBD NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (PAL) PALENQUEROS (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD (MBA) MEJOR
BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




