



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062968666	418.800	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068421730	413.850	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1064993076	405.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1138079924	CA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062438379	380.150	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1069482398	378.650	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062975258	376.800	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062434010	373.400	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1067972677	372.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068420548	370.050	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062967095	367.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062967406	CI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1066604427	361.350	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1064608887	359.700	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1066604558	VC	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062968617	357.900	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1067893187	355.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1100085024	354.300	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062440021	353.850	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1197213669	353.450	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068421623	353.300	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	5154699	351.850	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068422425	351.550	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1040363945	350.900	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1067897996	349.150	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	2861486	349.150	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068419815	349.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062968328	346.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1104418311	345.550	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1103502473	344.700	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1138024794	343.700	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062965834	343.150	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062439020	342.950	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1019903693	342.400	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062967052	341.850	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062607565	341.600	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1062967517	341.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1066737392	MI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1035154072	PAL	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1065374845	PD	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1073975091	MBA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA AMBIENTAL	DIURNA	1068662645	MBD	NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (PAL) PALENQUEROS (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

